
 1

Kislőd Község Önkormányzati Képviselő-testületének 
10/2019. (VIII. 14.) önkormányzati rendelete 

 a településkép védelméről szóló 1/2019. (I. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi 
LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében, kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 
cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési 
koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, 
valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. 
rendelet 43/A. § (6) bekezdés és a 9. mellékletében biztosított véleményezési jogkörében 
eljáró Veszprém Megyei Kormányhivatal Kormánymegbízotti Kabinet Állami Főépítész, 
NMHH Nemzeti Média és Hírközlési Hatóság Soproni Hatósági Iroda, Balaton-felvidéki 
Nemzeti Park Igazgatóság és a partnerségi egyeztetés szabályai szerinti partnerek 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 
1. § Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 
1/2019. (I. 16.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: TKR.) 22. § (1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép  
„22. § (1) Településképi véleményezési eljárást folytat le a település polgármestere minden 

esetben az önkormányzati főépítész szakmai véleményére alapozva építési engedélyezési 

eljárás megkezdése előtt a rendelet 5. mellékletében meghatározott esetekben.” 

 
2. § Hatályát veszti a TKR. 2. § (4) bekezdése és 6. mellékletének 4. pontja. 
 
3. § Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 Somogyi Anna Dobosi Gergely 
 polgármester jegyző 


